[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2015 года                                                                                                           №  138
О присвоении наименований

территориям общего пользования

в г. Подпорожье

В соответствии с п.21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным Кодексом Российской Федерации, статьей 8 Областного закона от 15.06.2010 № 32-ОЗ "Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения", Уставом Подпорожского городского поселения, Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Присвоить следующие наименования вновь образованным территориям общего пользования в городе Подпорожье:

1.1. Набережная Петровская: от промышленной зоны г.Подпорожье, вдоль берега реки Свирь до восточной границы г.Подпорожье. Нумерация - сплошная;

1.2. Улица Лоцманская: от промышленной зоны г.Подпорожье, параллельно Петровской набережной до восточной границы г.Подпорожье, левая сторона – нечетная, правая – четная;

1.3. Улица Непорожнего: массив перспективной застройки в  северо- восточной части г. Подпорожье, ответвление от улицы Промывные в северо-восточном направлении, левая сторона – нечетная, правая сторона - четная;

1.4. Переулок Якорный: массив перспективной застройки, ответвление от улицы Непорожнего  в северо-восточном направлении, левая сторона – нечетная, правая сторона – четная.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению Совета депутатов Подпорожского городского поселения.

              Глава муниципального образования
                                         В.В. Мосихин